令 和 ７ 年 ５ 月 吉 日

保護者の皆様

大阪市立鶴見南小学校

校  長  井上  伸一

学期末個人懇談会のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育進展のため、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、１学期末の個人懇談会を下記のように行います。ご多用のこととは存じますが、ご来校くださいますよう

お願いいたします。

記

１．日 時  令和７年７月８日（火）､９日（水）､1０日（木）､1１日(金)

午後２時 00分 ～ 午後４時 45分

※お一人１０分間程度とさせて頂きますので、よろしくお願いいたします。

２．場  所  各 教 室

３．希望日時

○ アンケートフォームより、６月２日（月）までにご都合の良いすべての日時を選択ください。

○ 兄弟姉妹等、お子様が複数在籍される場合は、それぞれのアンケートにご記入ください。

○ 学校全体で、アンケート調査をとりまとめ、懇談日時を６月１８日(水)に全校一斉にお知らせ

いたします。

４．そ の 他

・ 自転車置き場はありませんので、徒歩でご来校ください。

・ ご来校の際は、入校証を必ずご着用ください。

・ 教室は、土足で入室できませんので、上履きをご用意ください。